
Atsakovės: Europos Komisija, atstovaujama G. Wils ir A. Sipos, Europos vaistų agentūra (EMA), atstovaujama S. Marino, 
S. Drosos, C. Bortoluzzi ir H. Kerr

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2020 m. liepos 6 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą, 
kuriuo atmestas prašymas dėl leidimo prekiauti žmonėms skirtu vaistu „Hopveus“ (natrio oksibatu) pagal 2004 m. kovo 31 d. 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 726/2004, nustatantį Bendrijos leidimų dėl žmonėms skirtų ir 
veterinarinių vaistų išdavimo ir priežiūros tvarką ir įsteigiantį Europos vaistų agentūrą (OL L 136, 2004, p. 1; 
2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 13 sk., 34 t., p. 229).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Debregeas et associés Pharma (D & A Pharma) bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 371, 2020 11 3.

2022 m. kovo 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Genekam Biotechnology / Komisija

(Byla T-579/20) (1)

(Pagal mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos septintąją bendrąją programą 
(2007–2013 m.) sudarytas susitarimas dėl dotacijos – Projektas „Fibrogelnet“ – Skolos išieškojimas – 

Rizikos išvengimo mechanizmas – Iš garantinio fondo faktiškai padengta skola – Sprendimas nustatyti 
priverstinai vykdytiną piniginę prievolę – SESV 299 straipsnis – Aktą priėmusio subjekto kompetencija – 
Ieškovės pasitraukimas iš projekto – Tinkamos finansuoti išlaidos – Ataskaitos ir kita teiktina medžiaga)

(2022/C 198/52)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Genekam Biotechnology AG (Duisburgas, Vokietija), atstovaujama avocat S. Hertwig

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama L. André, J. Estrada de Solà ir R. Pethke

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2020 m. rugpjūčio 7 d. Komisijos sprendimą C(2020) 5548 final, 
kuriuo ieškovei nustatyta 119 659,55 EUR dydžio priverstinai vykdytina piniginė prievolė su palūkanomis, grindžiama jos 
gauta dotacija pagal projektą „Fibrogelnet“.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Genekam Biotechnology AG bylinėjimosi išlaidas, įskaitant susijusias su laikinųjų apsaugos priemonių 
taikymo procedūra.

(1) OL C 414, 2020 11 30.

2022 5 16 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 198/37


	Byla T-579/20: 2022 m. kovo 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Genekam Biotechnology / Komisija (Pagal mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos septintąją bendrąją programą (2007–2013 m.) sudarytas susitarimas dėl dotacijos – Projektas „Fibrogelnet“ – Skolos išieškojimas – Rizikos išvengimo mechanizmas – Iš garantinio fondo faktiškai padengta skola – Sprendimas nustatyti priverstinai vykdytiną piniginę prievolę – SESV 299 straipsnis – Aktą priėmusio subjekto kompetencija – Ieškovės pasitraukimas iš projekto – Tinkamos finansuoti išlaidos – Ataskaitos ir kita teiktina medžiaga)

